

Processo nº 166/2021**Pregão Presencial nº 077/2021**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios para realização de coffee breaks, reuniões, palestras e demais atividades dos Departamentos da Administração Municipal.

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES - CNPJ: 25.781.949/0001-05

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Água mineral com gás - garrafa de no mínimo 500ml Água mineral com gás - garrafa de no mínimo 500ml	PASSA QUATRO	UN	350,0000	2,5500	-	892,50
ÁGUA MINERAL COM GÁS - PET 2 LITROS ÁGUA MINERAL COM GÁS - PET 2 LITROS	PASSA QUATRO	UN	280,0000	3,9000	-	1.092,00
Apresentado - fatiado - kg Apresentado - fatiado - kg	PIF PAF	KG	95,0000	37,5000	-	3.562,50
BISCOITO SALGADO	NOVA PADARIA	KG	70,0000	35,5000	-	2.485,00
BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE - PEDAÇO COM 150 GRAMAS BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE - PEDAÇO COM 150 GRAMAS	NOVA PADARIA	PDÇ	1.400,0000	2,9000	-	4.060,00
BOLO DE FUBÁ CREMOSO FEITO EM FORMA QUADRADA - PEDAÇO DE 80 GRAMAS BOLO DE FUBÁ CREMOSO FEITO EM FORMA QUADRADA - PEDAÇO DE 80 GRAMAS	NOVA PADARIA	PDÇ	1.400,0000	1,9500	-	2.730,00
BOLO DE LIMÃO COM COBERTURA DE LEITE CONDENSADO E LIMÃO - PEDAÇO DE 80 GRAMAS BOLO DE LIMÃO COM COBERTURA DE LEITE CONDENSADO E LIMÃO - PEDAÇO DE 80 GRAMAS	NOVA PADARIA	PDÇ	1.400,0000	1,9500	-	2.730,00
Bolo feito na forma redonda - sabores: laranja, mandioca, coco, fubá - unidade de 450 gramas Bolo feito na forma redonda - sabores: laranja, mandioca, coco, fubá - unidade de 450 gramas	NOVA PADARIA	UN	350,0000	8,1000	-	2.835,00
BOMBA DE CHOCOLATE COM DOCE DE LEITE BOMBA DE CHOCOLATE COM DOCE DE LEITE	NOVA PADARIA	KG	50,0000	38,0000	-	1.900,00
CHEESEBACON - PÃO DE HAMBURGUER, TOMATE, MILHO VERDE, QUEIJO, PRESUNTO, BIFE DE HAMBURGUER E BACON. CHEESEBACON - PÃO DE HAMBURGUER, TOMATE, MILHO VERDE, QUEIJO, PRESUNTO, BIFE DE HAMBURGUER E BACON.	NOVA PADARIA	UN	115,0000	9,5500	-	1.098,25
CHEESEBURGER - PÃO DE HAMBURGUER, QUEIJO, TOMATE, MILHO VERDE, PRESUNTO, BIFE DE HAMBURGUER. CHEESEBURGER - PÃO DE HAMBURGUER, QUEIJO, TOMATE, MILHO VERDE, PRESUNTO, BIFE DE HAMBURGUER.	NOVA PADARIA	UN	115,0000	7,1500	-	822,25
CROISSANT DOCE OU SALGADO - RECHEIO DE CREME, PRESUNTO E QUEIJO OU FRANGO - UNIDADE DE 80 GRAMAS CROISSANT DOCE OU SALGADO - RECHEIO DE CREME, PRESUNTO E QUEIJO OU FRANGO - UNIDADE DE 80 GRAMAS	NOVA PADARIA	UN	560,0000	1,9000	-	1.064,00
MINI BROA DE FUBÁ - 30 GRAMAS MINI BROA DE FUBÁ - 30 GRAMAS	NOVA PADARIA	UN	560,0000	1,7000	-	952,00
MINI PÃO DE BATATAS - 50 GRAMAS MINI PÃO DE BATATAS - 50 GRAMAS	NOVA PADARIA	UN	560,0000	1,4000	-	784,00
MISTO FRIO EM PÃO DE SAL OU FORMA: ALFACE, QUEIJO, PRESUNTO	NOVA PADARIA	UN	1.000,0000	5,9500	-	5.950,00
PÃO DE CEREJA - UNIDADE DE 100 GRAMAS PÃO DE CEREJA - UNIDADE DE 100 GRAMAS	NOVA PADARIA	UN	560,0000	1,9000	-	1.064,00
PÃO DE MINUTO - UNIDADE DE 140 GRAMAS PÃO DE MINUTO - UNIDADE DE 140 GRAMAS	NOVA PADARIA	UN	560,0000	2,9000	-	1.624,00
PAO DE QUEIJO PEQUENO	NOVA PADARIA	KG	70,0000	34,5000	-	2.415,00
PASTEL ASSADO - RECHEIOS DIVERSOS (RICOTA, FRANGO, CARNE, ETC) - UNIDADE DE 80 GRAMAS PASTEL ASSADO - RECHEIOS DIVERSOS (RICOTA, FRANGO, CARNE, ETC) - UNIDADE DE 80 GRAMAS	NOVA PADARIA	UN	560,0000	1,9500	-	1.092,00
Patê - preparado na data do evento, nos seguintes sabores: presunto, ricota, atum, frango - pote de 250 gramas Patê - preparado na data do evento, nos seguintes sabores: presunto, ricota, atum, frango - pote de 250 gramas	NOVA PADARIA	PT	70,0000	4,7500	-	332,50
Queijo Muçarela - Fatiado Queijo Muçarela - Fatiado	PAIOLZINHO	KG	95,0000	39,5000	-	3.752,50
REFRIGERANTE - 600ML REFRIGERANTE - 600ML	MANTIQUEIRA	UN	300,0000	4,9500	-	1.485,00
Refrigerante de 2 litros Refrigerante de 2 litros	MANTIQUEIRA	UN	900,0000	7,9000	-	7.110,00
ROSQUINHA DE CANELA	NOVA PADARIA	KG	70,0000	38,5000	-	2.695,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 2/2

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
Salgado pequeno (diversos tipo) - coxinha, quibe, croquete, risole, trouxinhas de queijo, empada - unidade de 80 gramas Salgado pequeno (diversos tipo) - coxinha, quibe, croquete, risole, trouxinhas de queijo, empada - unidade de 80 gramas	NOVA PADARIA	UN	8.500,0000	1,7500	-	14.875,00
SANDUICHE NATURAL - COM MAIONESE, QUEIJO MINAS, PEITO DE PERU E ALFACE SANDUICHE NATURAL - COM MAIONESE, QUEIJO MINAS, PEITO DE PERU E ALFACE	NOVA PADARIA	UN	350,0000	5,9500	-	2.082,50
Sequinhos diversos - coco, amendoim, nata, queijo Sequinhos diversos - coco, amendoim, nata, queijo	NOVA PADARIA	KG	35,0000	38,0000	-	1.330,00
SUCO DE FRUTAS NATURAL LITRO - LARANJA SUCO DE FRUTAS NATURAL LITRO - LARANJA	NOVA PADARIA	LT	140,0000	11,9000	-	1.666,00
TORTA DE FRANGO - PÃO DE FORMA, MAIONESE, FRANGO E QUIJO RALADO - PEDAÇO DE 150 GRAMAS TORTA DE FRANGO - PÃO DE FORMA, MAIONESE, FRANGO E QUIJO RALADO - PEDAÇO DE 150 GRAMAS	NOVA PADARIA	UN	540,0000	4,9500	-	2.673,00

Valor Total Adjudicado R\$ 77.154,00

BAEPENDI, 12 de Julho de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL